



PROTOKOLL 6/12

Protokoll fra møte i arbeidsutvalget i Bydel Grünerløkka 24. oktober 2012 kl. 18.00- 21.45 i bydelsadministrasjonens lokaler i Markveien 57, inngang Korsgata.

Åpen halvtime

Det var 5 personer i åpen halvtime.

Jens Lange fra Fremskrittspartiet henviste til forslag sendt AUs representanter 24.10.2012, der de opplyser om at deres folkevalgte representant i BU har meldt seg ut av partiet. De ønsker derfor endring i representasjon i AU og Driftsstyret ved Lakkegata skole. AU ble bedt om å behandle forslaget.

Ragnar Leine fra Rødt henviste til forslag sendt 24.10.2012, der de ber om vararepresentant Torgeir Fjell i tilsynsutvalget for Grünerløkka sykehjem og Paulus sykehjem byttes ut med en representant fra Rødt. Forslag om endring av representant i arbeidsutvalget ble omdelt på møtet.

Bymiljøetaten v/ Eli Maria Eeg- Henriksen og Lars Olav Farstad orienterte om status på prosjektet gateopprustning av Markveien.

Opprop

Til stede: Per Østvold (SV) leder, Jarl W. Alnæs (V), Marius Helland Sørensen- Sjømæling (A) Torgeir Fjeld (SV),

Forfall: Ulf Granli (H)

I stedet møtte: Knut Tvedten (H)

Margrethe Valler (MDG) og Svein Eilertsen (uavhengig) møtte som observatører.

Fra administrasjonen møtte: Bydelsdirektør Heidi Larssen, møtesekretær Lise Olsen

Jarl W. Alnæs ble enstemmig valgt som settenestleder i Ulf Granlis fravær.

Godkjenning av innkalling

Protokollen godkjent.

Godkjenning av sakskart

Sakskartet godkjent.



Informasjon

- Svein Eilertsen informerte om at han har meldt seg ut av Fremskrittspartiet. Han fortsetter i alle verv som uavhengig representant.
- BU – leder informerte om at bydelsutvalget har frist til 31.12.2012 å behandle sak om beboerparkering i Bydel Grünerløkka.

Saker behandlet under møtet:

SAK 16/12 PROTOKOLL FRA MØTE I ARBEIDSUTVALGET 12. SEPTEMBER 2012

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Protokollen godkjennes.

Vedtak:

Protokollen godkjent.

SAK 17/12 BYDELSUTVALGENES TILSYNSANSVAR – OPPSTART AV KOMMUNEREVISJONENS UNDERSØKELSE

Saksnr. 201291373

Vedtak:

Ulf Granli (H), Marius Helland Sjømæling- Sørensen (A) og Jarl W. Alnæs (V) deltar på oppstartsmøtet 7. november 2012.

SAK 18/12 GJENNOMGANG AV ØVRIGE SAKER TIL MØTE I BYDELSUTVALGET 1. NOVEMBER 2012

Oversendte forslag til AU fra Fremskrittspartiet ble diskutert, men ingen av AUs medlemmer fremmet forslag om at saken skal settes på sakskartet.

Oversendte forslag fra Rødt om endring av representasjon som vara til Tilsynsutvalget for Grünerløkka sykehjem og Paulus sykehjem ble diskutert. Bu – leder fremmet forslaget som ble enstemmig vedtatt kartsatt til bydelsutvalgets møte.

Omdelte forslag fra Rødt om endring av representant i arbeidsutvalget ble diskutert, men ingen av AUs medlemmer fremmet forslag om at saken skal settes på sakskartet.

Følgende tilleggssaker ble meldt:

SAK 121/12 PERMISJONSSØKNAD FRA MARGRETHE VALLER (MDG)

SAK 122/12 ENDRING AV REPRESENTASJON SOM VARA TIL TILSYNSUTVALGET FOR GRÜNERLØKKA SYKEHJEM OG PAULUS SYKEHJEM – FORSLAG FRA RØDT

SAK 123/12 ENDRET REPRESENTASJON FOR ARBEIDERPARTIET I AU, HSK, TILSYNSUTVALG OG UNGDOMSRÅDET

SAK 124/12 ULOVLIG CAMPING I BYDELEN

Eventuelt:

- BU – leder informerte om møte 24.10.2012 med Bydel Gamle Oslo, Bydel Grünerløkka, Stasjonssjef Kåre Stølen ved Grønland politikammer og representant for Oslo bispedømmekontor vedrørende rumenere og ulovlig camping. Saken ble diskutert og Arbeiderpartiet varslet at de vil komme med forslag til møtet i bydelsutvalget.
- Jarl Alnæs (V) har hørt at det skal bygges et dokumentarsenter i lokalene til X-Ray, og spurte administrasjonen om den hadde kjennskap til dette. Administrasjonen er kjent med at det i regi av Anthon B Nilsen Eiendom AS er stiftet en forening for Kulturmarked Brenneriveien som ønsker endringer for området. Saken er oversendt til OMK som vil inviterer Anthon B Nilsen Eiendom AS til et møte for å orientere om prosjektet.

Oslo 25. oktober 2012



Heidi Larssen
bydelsdirektør

